. . Mandarinen-Kase-Sahne-Torte
Produktinformationen Artikelnummer: 39000360

Mandarinen-Kase-Sahne-Torte

R e L
. N - 4 S S
Wovon Mandarinen traumen? Wahrscheinlich von unserem krossen -Tl?;’fk 2 N
Murbeteig, zarten Biskuitbéden —und einer Kdse-Sahne-Fullung, in der %‘/ &
sie voll eintauchen konnen. Na dann: Nichts wie rein! Obendrauf legen wir jy»-""é el |

noch Uppig Mandarinenfilets in aromatisch abgestimmtem Geleeguss.
Fruchtanteil 27%.

Artikelnummer: 39000360 Gewicht: 2500g
MaRe: 2 28 cm St./Kt.: 4
Zutaten

ZUTATEN: Mandarinen (27%), FRISCHKASE Magerstufe (17%), SCHLAGSAHNE (14%), Wasser, Zucker,
WEIZENMEHL, VOLLEI, Glukose-Fruktose-Sirup, Dextrose, WEIZENSTARKE, Palmfett, Gelatine, Rapsél,
Feuchthaltemittel (E420), Backtriebmittel (E450, E500), Sauerungsmittel (E330), Emulgator (E471),
Verdickungsmittel (E412), SUSSMOLKENPULVER, natirliche Aromen, Geliermittel (E440), Speisesalz, farbende
Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kurbis-Konzentrat), Aprikosensaftkonzentrat, Sdureregulatoren (E331,E332,
E509,E300), Glukosesirup. Kann SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!

C’:j Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
— Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Stand 03.11.2025



Produktinformationen

Nahrwerte

Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweild

Salz

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Stand 03.11.2025

Mandarinen-Kase-Sahne-Torte
Artikelnummer: 39000360

pro 100g
712/169
6,1

3,8

240

18,4

0,4

4,4

0,20

Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351



Mandarinen-Kase-Sahne-Torte

Produktinformationen syl U 2e0E0RED

Allergene
als Spurim Produkt -

Allergene als Zutat enthalten Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide Ja Ja

Krebstiere Nein Nein

Eier Ja Ja

Fische Nein Nein

Erdnisse Nein Ja

Sojabohnen Nein Ja

Milch Ja Ja

Schalenfrichte Nein Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein

) Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
L— Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Stand 03.11.2025



Produktinformationen

Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum
(MHD)

Restlaufzeit

Auftauanleitung

Lagerhinweise

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Mandarinen-Kase-Sahne-Torte
Artikelnummer: 39000360

18 Monate

3 Monate

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand
aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 14

Stunden auftauen lassen.

Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kuhlschrank (6-
7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max.

-18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche

Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351

Stand 03.11.2025



Produktinformationen

Logistik-Daten
Angaben Stiick
GTIN FS
Nettogewicht
Bruttogewicht
Lange
Breite

Hohe

Angaben Karton
GTIN UK
Material
Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht
Ldnge
Breite

Hohe

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

4008210064634
2500

2698

294

290

87

4008210564639
Papier/ Pappe
1255

10000

604

305

194

Mandarinen-Kase-Sahne-Torte
Artikelnummer: 39000360

Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351

Stand 03.11.2025



Mandarinen-Kase-Sahne-Torte

Produktinformationen syl U 2e0E0RED

Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 4

Anzahl Lagen 9

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 144

Nettogewicht 360

Bruttogewicht exkl. Palette 405

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 427

Gewicht Verpackung 45

Anzahl Verpackungen im Karton 4

Lange 1200

Breite 800

Hohe 1891
) Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
L— Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351

Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Stand 03.11.2025



