### Mandarinen-Käse-Sahne-Torte

Wovon Mandarinen träumen? Wahrscheinlich von unserem krossen Mürbeteig, zarten Biskuitböden – und einer Käse-Sahne-Füllung, in der sie voll eintauchen können. Na dann: Nichts wie rein! Obendrauf legen wir noch üppig Mandarinenfilets in aromatisch abgestimmtem Geleeguss. Fruchtanteil 27%.



Artikelnummer: 39000360 Gewicht: 2500g

**Maße:** Ø 28 cm **St./Kt.:** 4

#### Zutaten

ZUTATEN: Mandarinen (27%), FRISCHKÄSE Magerstufe (17%), SCHLAGSAHNE (14%), Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Glukose-Fruktose-Sirup, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, Gelatine, Rapsöl, Feuchthaltemittel (E420), Backtriebmittel (E450, E500), Säuerungsmittel (E330), Emulgator (E471), Verdickungsmittel (E412), SÜSSMOLKENPULVER, natürliche Aromen, Geliermittel (E440), Speisesalz, färbende Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kürbis-Konzentrat), Aprikosensaftkonzentrat, Säureregulatoren (E331, E332, E509, E300), Glukosesirup. Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA enthalten!



### Nährwerte

	pro 100g
Energie	712 / 169
Fett	6,1
davon gesättigte Fettsäuren	3,8
Kohlenhydrate	24,0
davon Zucker	18,4
Ballaststoffe	0,4
Eiweiß	4,4
Salz	0,20



# Allergene

Allergene	als Zutat enthalten	als Spur im Produkt - Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide	Ja	Ja
Krebstiere	Nein	Nein
Eier	Ja	Ja
Fische	Nein	Nein
Erdnüsse	Nein	Ja
Sojabohnen	Nein	Ja
Milch	Ja	Ja
Schalenfrüchte	Nein	Ja
Sellerie	Nein	Nein
Senf	Nein	Nein
Sesamsamen	Nein	Nein
Schwefeldioxid	Nein	Nein
Lupinen	Nein	Nein
Weichtiere	Nein	Nein



### Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD)	18 Monate
Restlaufzeit	3 Monate
Auftauanleitung	Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kühlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 14 Stunden auftauen lassen.
Lagerhinweise	Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kühlschrank (6-7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche



# Logistik-Daten

### Angaben Stück

GTIN FS	4008210064634
Nettogewicht	2500
Bruttogewicht	2698g
Länge	294
Breite	290
Höhe	87

### **Angaben Karton**

GTIN UK	4008210564639
Material	Papier/ Pappe
Verkaufspackungsgewicht	1255
Nettogewicht	10000
Länge	604
Breite	305
Höhe	194



### **Angaben Palette**

Тур	Euro
Handling	Mehrweg
Anzahl Kartons pro Lage	4
Anzahl Lagen	9
Anzahl Einzelverpackungen pro Palette	144
Nettogewicht	360
Bruttogewicht exkl. Palette	405
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)	427
Gewicht Verpackung	45
Anzahl Verpackungen im Karton	4
Länge	1200
Breite	800
Höhe	1891

